[bookmark: _GoBack]Mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
..................o0o..................

ĐƠN XIN ỨNG TUYỂN

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xổ số điện toán Việt Nam

Tên tôi là (chữ in hoa): .................................................................................
Sinh ngày:............./............/............
Chỗ ở hiện nay:.............................................................................................

Qua thông tin đăng trên website vietlott.vn, tôi được biết hiện nay quý Công ty đang có nhu cầu tuyển dụng nhân sự ở vị trí ............................ Tôi nhận thấy mình có đủ năng lực, trình độ phù hợp với vị trí này nên tôi viết đơn này mong muốn được gia nhập đội ngũ cán bộ, nhân viên năng động, chuyên nghiệp của Quý Công ty.
Tôi tốt nghiệp ............(Cử nhân/kỹ sư/...), chuyên ngành ................... tại trường .................
Hiện nay, tôi làm việc ở vị trí ............... tại ...................... Bằng sự cố gắng, nỗ lực cửa bản thân, tôi đã đạt được một số thành tích như: ........... Ngoài học hỏi kinh nghiệm từ đồng nghiệp, tôi luôn trau dồi kiến thức bằng các khóa đào tạo ngắn hạn như ...........................
Bản thân tôi có tính cách ......................(hướng ngoại, năng động, nhạy bén, tự tin trong giao tiếp...) rất phù hợp với vị trí ứng tuyển.
Với kiến thức, kinh nghiệm và những kỹ năng nêu trên tôi tin rằng mình có thể đáp ứng được yêu cầu của Quý Công ty. Tôi rất mong Quý Công ty cho tôi được tham gia kỳ thi tuyển dụng nhân sự theo quy định của Công ty.
Mọi thông tin xin được liên hệ:
- Số điện thoại ứng viên:..........................
- Địa chỉ e-mail:.......................................
Tôi xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!

	........., ngày ..... tháng ..... năm .....
NGƯỜI LÀM ĐƠN

Họ và Tên